АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2019                                                            № 85

г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Омутнинский муниципальный район

Кировской области от 21.12.2018 № 1385

 В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от

05.02.2013  №  194/45  «Об  утверждении  порядков  предоставления  и

расходования  субвенций  местным  бюджетам  из  областного  бюджета»  (с

изменениями,  внесенными  постановлением  Правительства  Кировской

области от 28.02.2019 № 77-П) администрация муниципального образования

Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Нормативы финансового обеспечения образовательной деятельности

в  дошкольных  образовательных  организациях  Омутнинского  района

Кировской  области,  утвержденные  постановлением  администрации

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской  области  от  21.12.2018  №  1385  «Об  утверждении  методики

определения объема финансового обеспечения муниципальных дошкольных

образовательных организаций на 2019 год» изложить в следующей редакции,

согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области.

2

3. Данное постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.

Глава
Омутнинского района      В.Л. Друженьков

3

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главного бухгалтера
Управления образования
Омутнинского района                                                          М.А. Юшкова
                                                 ____ ____________2019

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
Омутнинского района
по социальным вопросам                                                     Е.В. Суровцева
                                              _____ ____________2019

Начальник финансового управления
Омутнинского района                                                          Н.В. Гоголева
                                              _____ ____________2019

Заведующий
юридическим отделом                                                          К.С. Кириллов
                                               _____ ____________2019

Управляющий делами администрации
Омутнинского района                                                          В. А. Батухтина
                                              _____ ____________2019

Начальник  Управления образования
Омутнинского района                                                          Н.В. Кондратьева
                                               _____ ____________2019

Разослать:
Отдел экономики – 1
прокуратура – 1
финансовое управление – 1
Управление образования – 2
администрация – 1
на сайт – 1